

Dear editor:

Thank you very much for the suggestions.

We have revised the manuscript, according to the comments and suggestions of reviewer, and responded point by point to the comments.

We wish it can be satisfactory.

Looking forward to hearing from you soon.

With kindest regards!

Side Liu, MD

Guangdong Provincial Key Laboratory of Gastroenterology, Department of Gastroenterology, Nanfang Hospital , Southern Medical University Guangzhou 510515, China.

Tel: +86-020-61641537,

Fax: +86-020-87280770,

E-mail: [liuside2011@163.com](mailto:liuside2011@163.com)

**Comments to authors:**

**New devices and techniques for endoscopic closure of gastrointestinal perforations**

Manuscript is well written.

The topic covered is an extremely important area in endoscopy practice.

The authors have given a nice account of different endoscopic closure devices.

The literature is reviewed adequately

**Response:** We have revised our manuscript according to comments and suggestions of editor and reviewer.